
 
 

 

POSTANOWIENIE NR 513/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Szklarskiej Porębie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie 

zarządzonych na dzień 14 lipca 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Szklarskiej 

Porębie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Szklarskiej Porębie, ul. Granitowa 2, 58-580 

Szklarska Poręba, w składzie: 

1. Ewa Bartosik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szklarska Poręba 

2. Joanna Walentyna Cirko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Szklarska Poręba 

3. Małgorzata Drużkowska, zgłoszona przez KWW WALDEMARA WOŁCZYKA, 
zam. Szklarska Poręba 

4. Agnieszka Katarzyna Kwapińska-Badko, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Piechowice 

5. Zbigniew Ryszard Michajłowicz, zgłoszony przez KWW SZKLAPO (uzupełnienie 
składu), zam. Jelenia Góra 

6. Agnieszka Magdalena Odrzywół, zgłoszona przez KWW BIAŁA DOLINA DLA 
MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Szklarska Poręba 

7. Michał Jan Okrześ, zgłoszony przez KWW SZKLAPO, zam. Szklarska Poręba 

8. Andrzej Piotr Starczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szklarska 
Poręba 

9. Magdalena Maria Żwirko, zgłoszona przez KWW BIAŁA DOLINA DLA 
MIESZKAŃCÓW, zam. Piechowice 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Szklarskiej Porębie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 


